

Universita' per Stranieri "Dante Alighieri"

(Università legalmente riconosciita con D.M. n°504 pel 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE n° 32/2016 del 22 agosto 2016

Oggetto: procedura di valutazione comparativa per la stipula di n. 1 contratto di Diritto Privato per Ricercatore, a tempo determinato regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell'art.24, comma 3, lett.b) della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 per il settore concorsuale 10/F3, S.S.D. L-FIL-LET/12/Linguistica Italiana presso l'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria finanziato 100% con fondi dell'Ateneo (Dr. N. 18 del 15 giugno 2016, con avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 51 del 28/06/2016.

IL RETTORE

Visto Il decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n. 504 del 17 ottobre 2007, con il quale è stata istituita l'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29 luglio 1991, n. 243;

Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria adeguato ai principi generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n. 240 (in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013);

Visto il Decreto Rettorale N° 025/2016 del 29 luglio 2016 con cui si è proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice nella procedura in oggetto;

CONSIDERATA l'attività da svolgere da parte della Commissione suddetta, e la possibilità che la stessa si avvalga di strumenti di lavoro telematico;

CONSIDERATO tutto quanto premesso, che fa parte integrante del presente Decreto.





Universita' per Stranieri "Dante Alighieri"

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007)

DECRETA

ARTICOLO 1

Si attribuisce piena validità allo svolgimento dei lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva in oggetto effettuato con il ricorso a strumenti telematici.

ARTICOLO 2

I Verbali dei lavori della Commissione svolti per via telematica, dovranno essere trasmessi a cura della Commissione suddetta al responsabile del procedimento, perché ne venga assicurata la pubblicità sul sito web dell'Ateneo.

ARTICOLO 3

Il presente Decreto viene pubblicato all'albo ufficiale di questo Ateneo www.unistrada.it - consultabile seguendo il percorso www.unistrada.it/l-universita-3/decretiebandi.

Reggio Calabria, li 22 agosto 2016

